



## فدراسیون سوارکاری ج.ا.ا



Azmoon Equestrian Club

### رویداد پرش با اسب قهرمانی کشور بزرگسالان سال ۱۴۰۳ (گرامیداشت هفته دفاع مقدس)

تاریخ رویداد: ۹ لغایت ۱۳ مهر ماه ۱۴۰۳

مهلت ثبت نام و اعلام نام اسب: تا ساعت ۱۸ روز جمعه ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ - از طریق سایت فدراسیون سوارکاری

محل برگزاری رویداد: مجموعه سوارکاری آزادی (آزمون)

### جدول رده‌های مسابقات قهرمانی کشور بزرگسالان

روز سوم (جمعه) ۱۴۰۳/۰۷/۱۳	روز دوم (چهارشنبه) ۱۴۰۳/۰۷/۱۱	روز اول (دوشنبه) ۱۴۰۳/۰۷/۰۹
دو راندی	دو راندی	یک راندی
A (۱۵۰)	A1 (۱۴۵)	B (۱۴۰)
دو راندی با مسیر غیر مشابه - سرعت ۳۷۵	دو راندی با مسیر مشابه - سرعت ۳۵۰	جدول C
دور اول ۱۲ - ۱۳ مانع	دور دوم ۹ - ۱۱ مانع	دور اول ۱۲ - ۱۱ مانع

### (مقررات ونحوه برگزاری رویداد قهرمانی کشور بزرگسالان)

**نحوه برگزاری:** این رویداد طی سه روز با فاصله زمانی یک روز استراحت بین هر روز برگزار می‌شود.

روز اول (دوشنبه): یک راند سرعت طبق جدول C با ضریب ۰/۵ در رده B

روز دوم (چهارشنبه): دو راندی با مسیر مشابه در رده A1

روز سوم (جمعه): دو راندی با مسیر غیر مشابه در رده A

پس از برگزاری روز دوم فقط ۲۰ سوارکار برتر برای شرکت در روز سوم قهرمانی کشور انتخاب خواهند شد.

تذکر: جهت حفظ استاندارد مسابقه تحت هیچ شرایطی جایگزینی برای ۲۰ سوارکار برتر روز سوم از بین نفرات بعدی وجود نخواهد داشت.



فدراسیون سوارکاری جمهوری اسلامی ایران  
Equestrian Federation of I.R.IRAN



Azmoon Equestrian Club

### شیوه داوری و رده‌بندی قهرمانی کشور:

روز اول: این مسابقه طبق جدول C داوری شده و به ازای انداختن هر مانع ۴ ثانیه به زمان هر سوارکار افزوده خواهد شد. زمان کسب شده توسط هر سوارکار در ۰/۵ ضریب (با دو رقم اعشاری) خواهد شد. سوارکاری که کمترین زمان را داشته باشد بدون خطا شده و مقدار اختلاف زمان سایر سوارکاران با سوارکاری که کمترین زمان را دارد خطا محسوب می‌گردد.

روز دوم و سوم: مسابقات این دو روز بصورت دوراندی طبق جدول A برگزار می‌گردد.

ترتیب ورود شرکت کنندگان در روز اول با قرعه‌کشی بوده و از روز دوم ترتیب ورود سوارکاران بر اساس مجموع خطای راندهای قبلی خواهد بود.

تبصره: سوارکارانی که در هر راند از مسابقات اخراج شوند و یا کناره‌گیری نمایند از رویداد حذف خواهند شد.

در صورت بروز حادثه برای هر یک از اسب‌ها در این رویداد، سوارکار حذف می‌گردد و اسب دومی جایگزین نمی‌شود.

نحوه رده‌بندی: مجموع خطای ۳ روز مقام‌های برتر قهرمانی کشور را مشخص خواهد کرد. در صورت اشتراک خطا برای احراز مقام (اول و دوم و سوم) یک باراژ با احتساب زمان برگزار می‌گردد. مقام‌های چهارم و پنجم بر اساس مجموع خطای ۳ روز و زمان راند دوم روز آخر رده‌بندی می‌شوند.

### سایر ضوابط شرکت در مسابقات:

- ۱- سوارکاران باید گواهی سلامت اسب صادره از سوی شبکه دامپزشکی محل باشگاه خود را به همراه داشته باشند.
- ۲- داشتن کارت بیمه ورزشی جهت شرکت در مسابقات مذکور الزامی است.
- ۳- کمیته دامپزشکی و مبارزه با دوپینگ فدراسیون سوارکاری ممکن است از اسب‌های شرکت کننده در مسابقات نمونه‌گیری دوپینگ انجام دهند. همچنین ممکن است از سوارکاران شرکت کننده تست دوپینگ گرفته شود. سوارکاران می‌بایست همکاری لازم را با افسر مبارزه با دوپینگ داشته باشند.
- ۴- آقایان سوارکار برای حضور در مسابقات باید کت سواری به همراه داشته و بانوان سوارکار نیز از لباس مصوبه خود و مقنعه مشکی استفاده نمایند.
- ۵- تمامی شرکت کنندگان می‌بایست مشخصات اسب‌های خود و مالک آن را پس از احراز مالکیت بر اساس شرایط اعلام شده از سوی معاونت فنی فدراسیون، در آن واحد ثبت و سپس اقدام به ثبت‌نام مسابقه نمایند.
- ۶- در جریان برگزاری مسابقه میکروچیپ اسب‌ها توسط ناظران و نماینده معاونت فنی کنترل و چنانچه اسب در معاونت فنی ثبت نشده باشد و یا اطلاعات ثبت‌نامی اسب‌ها با اطلاعات ثبت شده در سامانه معاونت فنی مغایرت داشته باشد، از شرکت اسب در مسابقه جلوگیری به عمل خواهد آمد.
- ۷- سوارکاران شرکت کننده در این رویداد فقط می‌بایست از مانژ تمرین تعیین شده توسط برگزار کننده استفاده نمایند. در صورت مشاهده کلاتران و یا دریافت گزارش رسمی، سوارکارانی که در مانژهای دیگر مسابقه تمرین کرده باشند به تشخیص هیأت داوران از مسابقه محروم می‌شوند.